宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]010号

★
关于做好2012年国家建设高水平大学
公派研究生项目实施工作的通知

各相关部门：
根据宁教高[2012]18号《自治区教育厅关于做好2012年国家建设高水平大学公派研究生项目实施工作的通知》精神，现将我校2012年公派研究生出国留学选派工作有关事宜通知如下：
1、 宣传推荐
请各部门接到通知后，及时在本部门予以公布，积极支持和鼓励符合条件人员申报国家公派留学项目，并根据本部门的高层次人才培养计划，推荐急需培养人才申报。
2、 申请受理

（1） 2月1日至3月1日：接受咨询。申请人可向自治区教育厅高教处进行咨询，联系电话：0951-6030409，联系人：梁彩梅。

（2） 3月1日至3月15日：网上报名。申报人员须在规定时间内登录国家留学管理系统（网址：http://apply.csc.edu.cn）报名，按照《关于准备国家留学基金资助出国留学申请材料的说明（学生类申请人用）》准备书面申请材料（详见国家留学网“国家建设高水平大学公派研究生项目专栏”，http://www.csc.edu.cn）。

（3） 3月16日：提交材料。申报人员按要求将报名材料提交学校人事处师资科，过期不予受理。

（4） 《国家建设高水平大学公派研究生项目攻读博士学位研究生选派办法（2012年）》、《国家建设高水平大学公派研究生项目联合培养博士研究生选派办法（2012年）》、《2012年国家建设高水平大学公派研究生项目一览表及项目指南》、《关于2012年国家建设高水平大学公派研究生项目外语水平要求的补充说明》等可在国家留学基金委网站（http://www.csc.edu.cn）“2012年国家建设高水平大学公派研究生项目专栏”查询。

                                  人  事  处

                             二○一二年二月二十日